) INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE, S.L.P. S,
i Estado de Variacién en la Hacienda Publica -«
" Del 10. De enero 2018 al 31 de marzo de 2019 RIOVERDE

Hacienda Publica / . o Exceso o Insuficiencia en
. o . ; Hacienda Publica / N
Hacienda Publica / Patrimonio Generado X ; la Actualizacién de la
Concepto ) . o L Patrimonio Generado . P Total
Patrimonio Contribuido de Ejercicios s Hacienda Publica /
. del Ejercicio . .
Anteriores Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio

18,154,544.06 18,154,544.06

Contribuido Neto 2018

Aportaciones 3,463,585.93 3,463,585.93
Donaciones de Capital 14,690,958.13 14,690,958.13
Actualizacion de la Hacienda

Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2018

36,365,685.04 2,933,509.00 39,299,194.04

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 2,933,509.00 2,933,509.00

Resultados de Ejercicios Anteriores 12,791,142.72 12,791,142.72

Revaluos : 23,600,682.32
Reservas 23,600,682.32

Rectlf_lcamones de Resultados de Ejercicios ) 26,140.00 ) 26,140.00
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion

de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto - -
2018

Resultado por Posicion Monetaria - -
Resultado por Tenencia de Activos no ) )
Monetarios

ggf;e”da Publica / Patrimonio Neto Final 18,154,544.06 36,365,685.04 2,933,509.00 - 57,453,738.10

Cambios en la Hacienda Publica /|
Patrimonio Contribuido Neto 2018

Aportaciones -

Donaciones de Capital -

Actualizacién de la Hacienda
PUblica/Patrimonio




Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la  Actualizacion de la Hacienda]
Pablica/Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

6,209,812.55

6,209,812.55

810,351.91

5,399,460.64

4,298,169.46

4,298,169.46

2,933,509.00

9,143,321.55

554,308.55

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
2018

18,154,544.06

30,155,872.49

3,743,860.91 -

52,054,277.46

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

LIC. GERARDO MARTINEZ SANCHEZ
DIRECTOR GENERAL

emisor”.

C.P. JACINTO JUAREZ RODRIGUEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




